
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

KOORDYNATORA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych z procedurą wyborczą  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

 

 

Na podstawie §17 ust. 7 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego Uchwałą  

Nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Załącznika  

Nr 1 do Uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4396) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Określam wzór formularza zgłoszenia zespołu uczniowskiego, który stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§2. Określam wzór oświadczenia rodzica (opiekuna) wyrażającego zgodę na kandydowanie do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy oraz na udział w pracach zespołu uczniowskiego, który 

stanowi odpowiednio załącznik nr 2.1 i załącznik nr 2.2 do zarządzenia. 

 

§3. Określam wzór oświadczenia rodzica (opiekuna) wyrażającego zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych oraz rozpowszechnienie wizerunku kandydata na radnego Młodzieżowej Rady oraz członka 

zespołu uczniowskiego, który stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§4. Określam wzór rekomendacji dla zespołu uczniowskiego, który stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
KOORDYNATOR WYBORÓW 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

 

Dominik Niemirski 

Zastępca Burmistrza Drzewicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Koordynatora wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 11.10.2021 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

W WYBORACH NA RADNYCH MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 

 

 
Uczniowie …………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 
(nazwa szkoły) 

 

z siedzibą: …………………………………………………………………………………………………………... 
(adres szkoły) 

 

1. 
Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Województwo Powiat Gmina 

Miejscowość Kod 
pocztowy 

  
- 

   Poczta 

Ulica Nr domu Nr lokalu  Numer  
ewidencyjny PESEL* 

           

 

2. 
Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Województwo Powiat Gmina 

Miejscowość Kod 
pocztowy 

  
- 

   Poczta 

Ulica Nr domu Nr lokalu  Numer  
ewidencyjny PESEL* 

           

 

3. 
Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Województwo Powiat Gmina 

Miejscowość Kod 
pocztowy 

  
- 

   Poczta 

Ulica Nr domu Nr lokalu  Numer  
ewidencyjny PESEL* 

           

 

w celu zgłoszenia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy w wyborach 

zarządzonych na dzień 18 listopada 2021 roku tworzą Zespół Uczniowski: 

 

Nazwa Zespołu Uczniowskiego 

 

 

 

 

 

 

 



Spośród osób wchodzących w skład Zespołu Uczniowskiego kandydatem na radnego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Drzewicy jest: 

 
Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Województwo Powiat Gmina 

Miejscowość Kod 
pocztowy 

  
- 

   Poczta 

Ulica Nr domu Nr lokalu  Numer  
ewidencyjny PESEL* 

           

 

 

Oświadczamy, że zgłoszony kandydat na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy: 

a) w dniu głosowania będzie miał ukończone co najmniej 10 lat i jednocześnie nie będzie miał 

ukończonych 16 lat, 

b) w dniu głosowania nie jest uczniem ostatniej klasy szkoły podstawowej, 

c) przestrzega regulaminów i zasad obowiązujących ucznia w szkole, 

d) otrzymał pozytywną rekomendację dyrektora lub kierownika szkoły. 

 

 

Podpisy członków Zespołu Uczniowskiego 

L.p. Imię - imiona Nazwisko Podpis 

1 2 3 4 

1. 
 

 
  

2. 
 

 
  

3. 
 

 
  

 

Dane Opiekuna Zespołu Uczniowskiego (nauczyciela): 

 

Imię i nazwisko, adres e-mail oraz telefon kontaktowy Opiekuna Zespołu Uczniowskiego (nauczyciela): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..............................................................., dnia  ....................................................20…. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Formularza Zgłoszenia Zespołu Uczniowskiego 

w wyborach na Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Drzewicy 

 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA NA RADNEGO 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Klasa Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2.1 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Koordynatora wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 11.10.2021 r. 

 

 

- KANDYDAT - 
 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 
 

 

Jako rodzic/opiekun prawny* członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy nieposiadającego pełnej zdolności do czynności prawnych wyrażam 

zgodę/nie wyrażam zgody* na udział w pracach Zespołu Uczniowskiego oraz na kandydowanie mojego/mojej* 

syna/córki* do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy. 

 

  

 
……………………………………... 

(miejscowość i data) 

…………………………..………………………... 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2.2 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Koordynatora wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 11.10.2021 r. 

 

 

- CZŁONEK ZESPOŁU -  
 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 
 

 

Jako rodzic/opiekun prawny* członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy nieposiadającego pełnej zdolności do czynności prawnych wyrażam 

zgodę/nie wyrażam zgody* na udział mojego/mojej* syna/córki* w pracach Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego 

w ramach wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy. 

 

  

 
……………………………………... 

(miejscowość i data) 

…………………………..………………………... 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Koordynatora wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 11.10.2021 r. 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 
 

 

Jako rodzic/opiekun prawny* członka Zespołu Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy nieposiadającego pełnej zdolności do czynności prawnych: 

  

 

1) wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na udostępnianie i publikację danych osobowych członka Zespołu 

Uczniowskiego zgłoszonego w ramach wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy oraz 

wyników oceny prac rekrutacyjnych w materiałach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Drzewicy,  

w szczególności w Biuletynie Informacji Publicznej, na platformie internetowej, oficjalnych stronach 

internetowych Urzędu oraz w publikacjach prasowych i wydawniczych Gminy Drzewica. 

 

Wyrażenie zgody jest dobrowolne i udzielane na czas nieokreślony.    

 

W każdej chwili przysługuje prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, ale cofnięcie 

zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie tej zgody przed 

jej wycofaniem. 

 

  

 
……………………………………... 

(miejscowość i data) 

…………………………..………………………... 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

  

 

2) wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na rozpowszechnianie wizerunku członka Zespołu Uczniowskiego 

zgłoszonego w ramach wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy z prac Zespołu a także 

udziału w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej zawartego w nagraniach audio-wideo oraz fotorelacji 

w materiałach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Drzewicy, w szczególności w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na platformie internetowej, oficjalnych stronach internetowych Urzędu oraz w publikacjach 

prasowych i wydawniczych Gminy Drzewica. 

 

Wyrażenie zgody jest dobrowolne i udzielane na czas nieokreślony. 

 

 

 

  
……………………………………... 

(miejscowość i data) 

…………………………..………………………... 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

  

 

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Drzewicy. Osobie fizycznej, której dane są przetwarzane 

przysługuje prawo dostępu do zebranych danych, prawo do sprostowania danych osobowych oraz prawo do 

cofnięcia zgody lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, s. 1–88]. Klauzula 

informacyjna dostępna jest na stronie: www.bip.drzewica.pl.  

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 1/2021 

Koordynatora wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 11.10.2021 r. 

 

 

REKOMENDACJA  

dla Zespołu Uczniowskiego zgłaszającego kandydata na radnego  

w ramach wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

 

 

 
Dyrektor ……………………………...……………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

(nazwa szkoły) 

 

z siedzibą: …………………………………………………………………………………………………………... 

(adres szkoły) 

 

udziela rekomendacji Zespołowi Uczniowskiemu ……………………...………………..………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

(nazwa zespołu) 

 

w składzie: 

 

1. ………………………………………………………………….. 

                                                  (imię i nazwisko ucznia) 

2. ………………………………………………………………….. 

3. ………………………………………………………………….. 

 

który w wyborach na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy zarządzonych na dzień 18 

listopada 2021 roku zgłosił kandydaturę ucznia/uczennicy*: ……………………….…………………………... 

                                  (imię i nazwisko) 

 

Potwierdzam, że zgłoszony kandydat na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy: 

a) w dniu głosowania będzie miał ukończone co najmniej 10 lat i jednocześnie nie będzie miał ukończonych 

16 lat, 

b) w dniu głosowania nie jest uczniem ostatniej klasy szkoły podstawowej, 

c) przestrzega regulaminów i zasad obowiązujących ucznia w szkole.  

 

 

 
……………………………………... 

(miejscowość i data) 

…………………………..………………………... 

(pieczątka i podpis dyrektora/kierownika szkoły) 

 

 

 
*niepotrzebne skreślić 


